PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 1264/GABPMT/2023

Tatuí, 02 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA
Assunto: Devoluçãode Projetos
Referente: Projetos de Lei nº 072,073,074,075 e 076 - Executivo.

SENHOR PRESIDENTE,

Apraz-me cumprimentá-loe, na oportunidade,sirvo-me do presente para

solicitar de Vossa Excelência, a devolução dos Projetos de Lei nº 072,073,074,075 e 076

de 2023, para melhor estudo das matérias.

Aproveito ainda a oportunidade para externar meus protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

Assinadode formaeo digital por MIGUEL
LOPES CARDOSO

JUNIOR:12302631870 juNiOR:12302631870

MIGUEL LOPES CARDOSOJÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL au esmero
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ|

“Data: 0200 Horas 12:44OficioNº seas/zoas o
Autoria: MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR E

Assunto: Ofício nº1264/GABPIN1/2023.Devolução de grades

NúmerodeProtocolo

05888/2023

Avenida Domingos Bassi, nº 1000 - CECAP -Tatui/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18271-330